



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



HARMONOGRAM WSPARCIA DLA UCZESTNIKÓW PROJEKTU: „KIERUNEK NA UMP – PROGRAM DOSTOSOWANIA KIERUNKÓW KSZTAŁCENIA DO POTRZEB GOSPODARKI ORAZ ZIELONEJ I CYFROWEJ TRANSFORMACJI

DZIAŁANIA PRZEWIDZIANE NA OKRES: 16.02.2025 r. – 31.03.2025 r.

ZADANIE	OPIS DZIAŁAŃ
Zadanie 1. Program wsparcia procesu modyfikacji programów studiów kierunków objętych wsparciem w odpowiedzi na wymagania rynku pracy oraz oczekiwań otoczenia społeczno-gospodarczego –moduł ogólny	Zadanie 1.1 Analiza wyników ankiet interesariuszy zewnętrznych Ankiety zostaną przesłane do interesariuszy zewnętrznych, zostaną wyłonieni członkowie Rad Programowych do analizy ankiet. Zadanie 1.2 Akredytacja kierunku Zdrowie publiczne Będą miały miejsce prace komisji mające na celu akredytację kierunku Zdrowie Publiczne. Zadanie 1.3 Akredytacja kierunku Optometria Będą miały miejsce prace komisji mające na celu akredytację kierunku Optometria.
Zadanie 2. Program wsparcia ścieżki kształcenia i kariery studentów - moduł ogólny	- Rozpoczną się procedury zakupów sprzętu i materiałów niezbędnych do realizacji zadania. Niebawem rozpocznie się realizacja zadania 2.6. Trwają prace przygotowawcze.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Zadanie 3. Program wsparcia psychologicznego dla studentów wspieranych kierunków – moduł ogólny	Zadanie 3.1 Facylitowany mentoring rówieśniczy w środowisku edukacji medycznej Trzy ekspertki procesu facylitowanego peer mentoringu odbywają cykliczne spotkania. Zaczną propagować ideę peer mentoringu na uczelni. Zadanie 3.2 Będą się odbywały konsultacje psychologiczne ze studentami wspieranych kierunków.
Zadanie 5. Program zajęć wyrównujących wiedzę i kompetencje w tym społeczne studentów - moduł ogólny	- W marcu przeprowadzone zostaną warsztaty z kompetencji społecznych dla studentów, którzy uzyskali najniższe wyniki na Teście Kompetencji Społecznych. Planowane są trzy spotkania po 2 godziny. Każde spotkanie będzie poruszało inną tematykę: zachowanie w sytuacjach intymnych, asertywność oraz ekspozycja społeczna
Zadanie 6. Program podnoszenia komp. ekspertów kadry UMP wspieranych kierunków - moduł ogólny	- W dniach 3, 7, 17, 18.III.2025 r. odbędzie się szkolenie z Programu Certyfikowanego KirkPatrick dla dwóch ekspertek UMP. Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które odpowiadają za szkolenia i rozwój pracowników.
Zadanie 8. Lekarski – podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP – moduł kierunkowy	- W marcu planowane jest rozpoczęcie postępowania przetargowego dla dwóch aparatów USG
Zadanie 9. Farmacja - podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	- W marcu planowane jest rozpoczęcie staży zawodowych dla studentów, którzy pomyślnie przeszli rekrutację. Dokładna data rozpoczęcia staży ustalona zostanie z pracodawcą.
Zadanie 10. Analityka medyczna – podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	- W marcu planowane jest rozpoczęcie staży zawodowych dla studentów, którzy pomyślnie przeszli rekrutację. Dokładna data rozpoczęcia staży ustalona zostanie z pracodawcą.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Zadanie 11. Biotechnologia medyczna - podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	W analizowanym okresie planowane są spotkania dot. rekrutacji studentów na staże zawodowe aby ustalić warunki rekrutacji.
Zadanie 13. Pielęgniarstwo - podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	Zadanie 13.1 będą się odbywały spotkania 24 ekspertów reprezentujących poszczególne obszary kształcenia pielęgniarstwa z zakresu opracowania i wystandaryzowania szkolenia z zakresu praktycznych umiejętności pielęgniarских - Pojawi się ogłoszenie dotyczące zaproszenia na wizytę studyjną w ośrodku w Polsce dla kadry kierunku
Zadanie 14. Terapia zajęciowa - podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	- Rozpocznie się procedura zakupu sprzętu i materiałów niezbędnych do realizacji szkoleń. - Pojawi się ogłoszenie dotyczące zaproszenia na szkolenia dla kadry
Zadanie 15. Protetyka słuchu - podniesienie kompetencji studentów i kadry UMP- moduł kierunkowy	- Rozpocznie się rekrutacja na staże zawodowe dla studentów kierunku Protetyka słuchu. Wybrani studenci zostaną skierowani na miesięczny staż podnoszący ich kwalifikacje.